1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: ADIAMENTO DE DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DE MATÉRIA CONSTANTE DA “ORDEM DO DIA”.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N° 00   , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

   SENHORES VEREADORES

REQUEIRO AO PLENÁRIO, NA FORMA DO INCISO VIII DO ART. 149 DA RESOLUÇÃO Nº 216, DE 14 DE DEZEMBRO DE 1998 (REGIMENTO INTERNO VIGENTE), O ADIAMENTO DA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DO PARECER CONTRÁRIO DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO AO PROJETO DE LEI Nº 182/2009, DE AUTORIA DO VEREADOR MARCOS BENTO ALVERS DE GODOY, PELO PRAZO DE QUINZE (15) DIAS.
Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli “ em 26 de outubro de 2009.

VEREADOR JOÃO LUIS ANDRADE TEIXEIRA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]